
Pagina1 di 1 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO ITRI 
Omnicomprensivo di scuole infanzia, primaria, secondaria  I e II grado 

(Istituto Professionale Agro – Ambientale -Servizi per l’agricoltura e lo sviluppo rurale)  

04020 ITRI (LT) Piazzale Rodari, snc -  0771/730050   
C.M. LTIC83500Q - C.F. 90048300595 - Cod. Comune E375 - Distretto 049 - Ambito 24  

Cod. Univoco Fatturazioni UF3SPV 

 

  

 

Sito Web: http://www.comprensivoitri.it : ltic83500q@istruzione.it PEC:ltic83500q@pec.istruzione.it 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 Itri,  03.12.2019 
 

DETERMINAZIONE DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA N. 38 

Oggetto: affidamento Servizio di Cassa per il periodo 01.01.2020 - 31.12.2023 -  procedura di affidamento diretto, previa 
consultazione di due o più operatori economici, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del Decreto Legislativo n. 

50/2016. 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Regolamento di contabilità D.I. n.129 del 28.08.2018; 
VISTO  il DL.vo n.163/06 “Codice degli appalti”; 
VISTO  il DL.vo n.50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”; 
VISTA  la legge 27/11/2006 n.296 e successive modificazioni; 
VISTI  i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n.228; 
VISTO  l’art. 36 del D. LGS. N. 56 del 19 aprile 2017; 
VISTO  il regolamento negoziale d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte del 

Dirigente Scolastico; 

VISTA  la determinazione n. 33 del 11.11.2019 relativa all’indizione di una procedura di affidamento diretto, previa 
consultazione di due o più operatori economici, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del Decreto Legislativo 
n.50/2016; 

RITENUTO  di procedere in merito; 
PREMESSO che risulta pervenuta l’unica offerta della Banca Popolare di Fondi: 
  

 
DETERMINA 

 
- in via provvisoria, come da verbale di data  02.12.2019 della Commissione tecnica, l’aggiudicazione del servizio di 

Tesoreria  alla  Banca Popolare di Fondi con sede legale in Via Appia Km. 118,600 - FONDI (LT); 
- L’aggiudicazione definitiva avverrà solo dopo il positivo esito delle procedure previste dalla normativa vigente; 

- La comunicazione di aggiudicazione provvisoria del servizio viene spedita all’unico concorrente, ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 76, comma 5 del D.lgs. 50/2016; 

- La stessa, viene pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito dell’Istituzione Scolastica, nella sezione “Amministrazione 
trasparente” Bandi di gara e contratti. 

 
Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 viene nominato Responsabile Unico del Procedimento  il Dirigente Scolastico Prof.ssa Lidia 
Cardi 
 

 
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Lidia Cardi 

La firma autografa è sostituita da indicazione a stampa dei soggetti responsabili ai sensi  
del D.Lgs 12/02/93, n. 39, art. 3, c.2. L’originale del documento informatico è stato  

prodotto e conservato dall’Amministrazione secondo le regole tecniche previste dal D. lgs.  
82/2005 

ISTITUTO COMPRENSIVO ITRI - C.F. 90048300595 C.M. LTIC83500Q - AOO_ICITRI_0001 - IC ITRI Protocollo

Prot. 0004780/U del 03/12/2019 13:11:44
VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

http://www.comprensivoitri.it/
mailto:ltic83500q@istruzione.it

